TypkuHa HaTtanba OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

196/2023

194/2023

195/2023

197/2023

199/2023

200/2023

203/2023

207/2023

208/2023

212/2022

222/2023

215/2023

216/2023

217/2023

218/2023

219/2023

225/2023

226/2023

227/2023

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

09.10.2023

07.10.2023

07.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

27.10.2023

14.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

14.11.2023

CBepeHusa

TypkuHa HaTanba OnerosHa

004547

03.06.2008

O6BbeKT oueHKU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



229/2023

231/2023

234/2023

239/2023

240/2023

243/2023

249/2023

247/2023

251/2023

250/2023

191/2023

193/2023

5168376

202/2023

205/2023

5242268

209/2023

5251501

211/2023

212/2023

213/2023

220/2023

5302470

223/2023

224/2023

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

16.11.2023

22.11.2023

27.11.2023

06.12.2023

05.12.2023

13.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

20.12.2023

02.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

20.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

06.11.2023

06.11.2023

03.11.2023

10.11.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

LOM C 3eMsien

LOM C 3emMnen

IOM C 3eMNen

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



228/2023

230/2023

236/2023

232/2023

233/2023

235/2023

242/2023

5464517

242/2023

244/2023

245/2023

246/2023

5515283

252/2023

254/2023

253/2023

007A/2023

008A/2023

009A/2023

021H /2023

027H/2023

017.1H/2023

031H/2023

033H/2023

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

15.11.2023

22.11.2023

30.11.2023

29.11.2023

25.11.2023

28.11.2023

07.12.2023

08.12.2023

12.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

27.12.2023

25.12.2023

30.10.2023

29.11.2023

04.12.2023

01.10.2023

11.10.2023

29.12.2023

09.10.2023

07.11.2023

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

[OM C 3eMnen

KBapTupa

[IOM C 3emMnen

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNopTHOEe CPeacTBo

coopy>xeHue

HeXwunoe nomMmeuleHne

3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXwunble nomMelleHna

3[@HUS, COOPY>XKEHUS,
3eMeSibHble Y4acTKK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeZABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



034H/2023

041.1H
/2023

034H/2023

037H /2023

038.1H
/2023

039H/2023

040H/2023

042H /2023

044H/2023

045H/2023

046H/2023

047H/2023

018r1/2023

018.111/2023

018.21/2023

018.311/2023

02411/2023

025M/2023

09-10/2023

09.1-
10/2024

10-10/2023

10-11/2023

12-11/2023

02-12/2023

05-12/2023

30-12/2023

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

30.10.2023

20.12.2023

03.11.2023

14.11.2023

28.12.2023

25.10.2023

28.11.2023

23.11.2023

27.12.2023

28.12.2023

15.12.2023

29.12.2023

01.10.2023

01.10.2023

01.10.2023

01.10.2023

08.11.2023

27.12.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

10.11.2023

14.11.2023

05.12.2023

14.12.2023

27.12.2023

HeXwunble nomMelleHna

HeXwsble nomMelleHna

HeXwnsoe 3gaHve

HeXwunble nomMeuleHna

HeXWJible noMelwieHns

HeXwunoe noMelleHne

3eMeJibHbIN Yy4acToK (CepBUTYT)

HeXxwunoe 3gaHune

HeXwnble 30aHnA

HeXwunoe 3faHne

HeXwunble 30aHnA

MMYLLLECTBEHHbIN KOMMNAEKC
(38aHns, coopy>XeHus,
3eMeNbHbIN y4acToK)

Aonda B yCTaBHOM KannTtane
Aona B yCTaBHOM KanuTtane
Aonda B yCTaBHOM KanuTtane

Aona B yCTaBHOM KanuTtane

obopypnoBaHue

Aonda B yCTaBHOM KanuTtane

KBapTupa

KBapTUpa

TpPaHCNOPTHOE CPpencTBo

TpaHCNoOpPTHOE CpencTBo

LleHHble bymaru

LleHHble bymaru

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

LleHHble bymaru

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeZABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBUXNMOIrO
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca



20-12/2023

19-12/2023

15-12/2023

25-12/2023

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

08.12.2023

15.12.2023

20.12.2023

26.12.2023

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

OM C 3eMnen

TpaHCNopTHOEe CPeacTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa



	Туркина Наталья Олеговна

