

Туркина Наталья Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Туркина Наталья Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		004547			
Дата включения в реестр членов РОО		03.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
196/2023	ООО "Константа"	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194/2023	ООО "Константа"	07.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195/2023	ООО "Константа"	07.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
197/2023	ООО "Константа"	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
199/2023	ООО "Константа"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200/2023	ООО "Константа"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
203/2023	ООО "Константа"	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207/2023	ООО "Константа"	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208/2023	ООО "Константа"	24.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
212/2022	ООО "Константа"	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
222/2023	ООО "Константа"	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
215/2023	ООО "Константа"	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
216/2023	ООО "Константа"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
217/2023	ООО "Константа"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
218/2023	ООО "Константа"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
219/2023	ООО "Константа"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
225/2023	ООО "Константа"	11.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
226/2023	ООО "Константа"	11.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
227/2023	ООО "Константа"	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

229/2023	ООО "Константа"	16.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231/2023	ООО "Константа"	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
234/2023	ООО "Константа"	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
239/2023	ООО "Константа"	06.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240/2023	ООО "Константа"	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
243/2023	ООО "Константа"	13.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
249/2023	ООО "Константа"	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
247/2023	ООО "Константа"	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
251/2023	ООО "Константа"	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250/2023	ООО "Константа"	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
191/2023	ООО "Константа"	02.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
193/2023	ООО "Константа"	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5168376	ООО "Константа"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
202/2023	ООО "Константа"	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205/2023	ООО "Константа"	20.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5242268	ООО "Константа"	24.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
209/2023	ООО "Константа"	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5251501	ООО "Константа"	26.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211/2023	ООО "Константа"	30.10.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
212/2023	ООО "Константа"	30.10.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
213/2023	ООО "Константа"	31.10.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
220/2023	ООО "Константа"	06.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5302470	ООО "Константа"	06.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
223/2023	ООО "Константа"	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
224/2023	ООО "Константа"	10.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

228/2023	ООО "Константа"	15.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
230/2023	ООО "Константа"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
236/2023	ООО "Константа"	30.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
232/2023	ООО "Константа"	29.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
233/2023	ООО "Константа"	25.11.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
235/2023	ООО "Константа"	28.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
242/2023	ООО "Константа"	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5464517	ООО "Константа"	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
242/2023	ООО "Константа"	12.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
244/2023	ООО "Константа"	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
245/2023	ООО "Константа"	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
246/2023	ООО "Константа"	19.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5515283	ООО "Константа"	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
252/2023	ООО "Константа"	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
254/2023	ООО "Константа"	27.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
253/2023	ООО "Константа"	25.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
007A/2023	ООО "Константа"	30.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
008A/2023	ООО "Константа"	29.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
009A/2023	ООО "Константа"	04.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
021Н/2023	ООО "Константа"	01.10.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
027Н/2023	ООО "Константа"	11.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
017.1Н/2023	ООО "Константа"	29.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
031Н/2023	ООО "Константа"	09.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
033Н/2023	ООО "Константа"	07.11.2023	здания, сооружения, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости

034Н/2023	ООО "Константа"	30.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
041.1Н /2023	ООО "Константа"	20.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
034Н/2023	ООО "Константа"	03.11.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
037Н /2023	ООО "Константа"	14.11.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
038.1Н /2023	ООО "Константа"	28.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
039Н/2023	ООО "Константа"	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
040Н/2023	ООО "Константа"	28.11.2023	земельный участок (сервитут)	рыночная	Оценка недвижимости
042Н /2023	ООО "Константа"	23.11.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
044Н/2023	ООО "Константа"	27.12.2023	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
045Н/2023	ООО "Константа"	28.12.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
046Н/2023	ООО "Константа"	15.12.2023	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
047Н/2023	ООО "Константа"	29.12.2023	имущественный комплекс (здания, сооружения, земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
018П/2023	ООО "Константа"	01.10.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
018.1П/2023	ООО "Константа"	01.10.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
018.2П/2023	ООО "Константа"	01.10.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
018.3П/2023	ООО "Константа"	01.10.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
024П/2023	ООО "Константа"	08.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
025П/2023	ООО "Константа"	27.12.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
09-10/2023	ООО "Константа"	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09.1-10/2024	ООО "Константа"	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-10/2023	ООО "Константа"	12.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10-11/2023	ООО "Константа"	10.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12-11/2023	ООО "Константа"	14.11.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
02-12/2023	ООО "Константа"	05.12.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
05-12/2023	ООО "Константа"	14.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
30-12/2023	ООО "Константа"	27.12.2023	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

20-12/2023	ООО "Константа"	08.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
19-12/2023	ООО "Константа"	15.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15-12/2023	ООО "Константа"	20.12.2023	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
25-12/2023	ООО "Константа"	26.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества